
 

 

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
 

Název zakázky:    Výroba audiovizuálních děl pro SMOKEMANa a poskytnutí 

licencí   

(dále také VZ) 

 

Jedná se o VZ na služby zadávanou mimo režim Zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek 

 

Název zadavatele:  Vysoká škola báňská – Technická univerzita Ostrava,  

Výzkumné energetické centrum (VEC) 

Sídlo:    17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava - Poruba 

IČ: / DIČ:   61989100/CZ61989100 

Oprávněná osoba k jednání: doc. Dr. Ing. Tadeáš Ochodek, ředitel VEC 

 

Plnění z tohoto zadávacího řízení bude financováno z Integrovaných projektů LIFE na rok 2018   

Název projektu:  Zlepšenie implementácie programov na zlepšenie kvality ovzdušia na Slovensku 

posilnením kapacít a kompetencií regionálych a miestnych orgánov a podporou opatrení v oblasti 

kvality ovzdušia  

Reg. č. projektu:  LIFE18 IPE/SK/000010  

Systémové číslo VZ v EZAKu: P20V00000235 

  

Seznam podaných nabídek: 
 

 Nabídka č. 1 Karel Kajfosz, IČ 60033754, se sídlem Hlavní Třída 196/64, 736 01, Havířov – 

město 

 Nabídka č. 2 Eallin TV s.r.o., IČ 27123341, se sídlem Chudenická 1059/30, Praha 15 – Hostivař, 

zastoupený Pavlem Andělem 

 Nabídka č. 3 Fishnet s.r.o., IČ 26837871, Chelčického 691/8, Ostrava 702 00, zastoupený Mgr. 

Adamem Parmou 

 Nabídka č. 4 Drive Film Factory s.r.o., IČ 03668193, se sídlem Elišky Peškové 586/14, Praha, 

zastoupený Ondřejem Novákem na základě plné moci 

 

Seznam hodnocených nabídek: 

 

 Nabídka č. 1 Karel Kajfosz, IČ 60033754, se sídlem Hlavní Třída 196/64, 736 01, Havířov – 

město 

 Nabídka č. 2 Eallin TV s.r.o., IČ 27123341, se sídlem Chudenická 1059/30, Praha 15 – Hostivař, 

zastoupený Pavlem Andělem 

 Nabídka č. 3 Fishnet s.r.o., IČ 26837871, Chelčického 691/8, Ostrava 702 00, zastoupený Mgr. 

Adamem Parmou 

 Nabídka č. 4 Drive Film Factory s.r.o., IČ 03668193, se sídlem Elišky Peškové 586/14, Praha, 

zastoupený Ondřejem Novákem na základě plné moci 

 

Hodnocení: 
Nabídky byly hodnoceny podle své ekonomické výhodnosti dle § 114 – 116 ZZVZ. Zadavatel dle § 116 

ZZVZ odst. (4) stanovil pevnou cenu a hodnotil pouze kvalitu nabízeného plnění. Zadavatel pro účely 

hodnocení stanovil dvě kritéria: kvalita a kreativita nabízeného plnění. Jednotlivým dílčím kritériím jsou 

zadavatelem stanoveny váhy v procentech podle jejich důležitosti tak, že jejich součet je celkem 100 %. 



 

 

2 

 

Každá nabídka byla hodnocena z hlediska míry naplnění obsahu návrhu a současně splnění aspektů 

kvality a kreativity se zohledněním celkových vzájemných souvislostí. Následně byly v rámci tohoto 

postupu přiděleny body v rozsahu 0 až 100 v každém jednotlivém kritériu (celkem uchazeč může získat 

až 200 bodů).  

Každé jednotlivé nabídce je dle dílčího kritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost 

předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria.  

 

Pořadí nabídek v rámci hodnotícího kritéria kvalita: 
1. Fishnet s.r.o., IČ 26837871, Chelčického 691/8, Ostrava 702 00, zastoupený Mgr. Adamem 

Parmou –  100 bodů  

2. Eallin TV s.r.o., IČ 27123341, se sídlem Chudenická 1059/30, Praha 15 – Hostivař, 

zastoupený Pavlem Andělem – 99 bodů  

3. Drive Film Factory s.r.o., IČ 03668193, se sídlem Elišky Peškové 586/14, Praha, zastoupený 

Ondřejem Novákem na základě plné moci – 99 bodů  

4. Karel Kajfosz, IČ 60033754, se sídlem Hlavní Třída 196/64, 736 01, Havířov – město – 99 

bodů  

Pořadí nabídek v rámci hodnotícího kritéria kreativita: 
1. Fishnet s.r.o., IČ 26837871, Chelčického 691/8, Ostrava 702 00, zastoupený Mgr. Adamem 

Parmou –  100 bodů  

2. Eallin TV s.r.o., IČ 27123341, se sídlem Chudenická 1059/30, Praha 15 – Hostivař, zastoupený 

Pavlem Andělem –   99 bodů  

3. Drive Film Factory s.r.o., IČ 03668193, se sídlem Elišky Peškové 586/14, Praha, zastoupený 

Ondřejem Novákem na základě plné moci – 77 bodů  

4. Karel Kajfosz, IČ 60033754, se sídlem Hlavní Třída 196/64, 736 01, Havířov – město – 75 bodů 

 

Konečné pořadí nabídek 

1. Fishnet s.r.o., IČ 26837871, Chelčického 691/8, Ostrava 702 00, zastoupený Mgr. 

Adamem Parmou –  200 bodů  

2. Eallin TV s.r.o., IČ 27123341, se sídlem Chudenická 1059/30, Praha 15 – Hostivař, 

zastoupený Pavlem Andělem –  198 bodů  

3. Drive Film Factory s.r.o., IČ 03668193, se sídlem Elišky Peškové 586/14, Praha, 

zastoupený Ondřejem Novákem na základě plné moci – 176 bodů  

4. Karel Kajfosz, IČ 60033754, se sídlem Hlavní Třída 196/64, 736 01, Havířov – město – 

174 bodů  

  

Seznam vyloučených účastníků: 0 

 

Odůvodnění vyloučení: 0 
 



 

 

3 

 

Zadavatel tímto oznamuje své rozhodnutí, že vybraným dodavatelem je účastník Fishnet s.r.o., 

IČ 26837871, Chelčického 691/8, Ostrava 702 00, zastoupený Mgr. Adamem Parmou se ziskem 

200 bodů.  

Identifikační údaje vybraného dodavatele: Fishnet s.r.o., IČ 26837871, Chelčického 691/8, Ostrava 

702 00, zastoupený Mgr. Adamem Parmou.  

 

Odůvodnění výběru vybraného dodavatele: 

Vybraný dodavatel splnil veškeré zákonné a zadavatelem stanovené podmínky účasti v této veřejné 

zakázce a zároveň nabídl ekonomicky nejvýhodnější nabídku.  

 

 

 

V Ostravě  3. 9. 2020 

 

 

 


